
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENG. NAVARRO 
Avenida José Marques Caldeira, nº. 329, Centro.  

CEP: 39.363-000 –  Engenheiro Navarro/MG  

 

 

CNPJ: 17.697.152/0001-98  Telefone: (38) 3253-1177    

E-mail: licitacaoengenheironavarro@gmail.com  - Site: www.engenheironavarro.mg.gov.br  
1 

EDITAL N° 015/2022 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 026/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 

 

Constitui o objeto do presente Edital o Registro de Preços objetivando a futuras e eventuais 
aquisições parceladas do medicamento stelara (ustequinumabe) para atender ordem judicial, 
solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde. 

 
 

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL 
 

O MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO NAVARRO/MG, por intermédio da Pregoeira Oficial, torna público 
para conhecimento dos interessados que foram procedidas modificações no edital em epígrafe: 

 

1 – Das alterações 
 

1.1. Fica prorrogada a data e hora de início das propostas para às 08:00h do dia 25/04/2022. 
 
1.2. Fica prorrogada a data e hora limite para impugnação e pedido de esclarecimento para às 
08:00h do dia 06/05/2022. 
 
1.3. Fica prorrogada a data e hora final das propostas para até às 08:29h do dia 11/05/2022. 
 
1.4. Fica prorrogada a data e hora de abertura das propostas para às 08:30h do dia 11/05/2022. 
 
1.5. As alterações se fizeram necessárias devido o certame ter sido declarado deserto e a pregoeira 
decidiu republicar o edital. 
 

2 – Das demais condições 
 

2.1. Ratificadas as demais condições do edital e seus anexos. 
 
 
 

Engenheiro Navarro, 20 de abril de 2022. 
 
 
 

ALANE ALMEIDA DE SOUZA 
Pregoeira Oficial 

mailto:licitacao@engenheironavarro.mg.gov.br
http://www.engenheironavarro.mg.gov.br/

